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@ic PROPOSTA PARTICIPANTE @fc

Processo: Data: 30/03/202130 Modalidade: 16 - PREGÃO - SRP

Objeto: AQUISIÇÃO DE INSUMOS HOSPITALARES PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE

891 - ALFALAGOS LTDA - CPF/CNPJ: 05.194.502/0001-14Participante:

Data: 16/04/2021 Prazo Entrega: 3 DIAS 12 MESESPrazo Execução:

Condição de Pagamento: ATÉ TRINTA DIAS APÓS EMISSÃO DA NOTA FISCAL

Validade: SESSENTA DIAS

Tipo Código Descrição UN Quantidade Unitário TotalMarca

M 19522 DZ 200,0000 1.980,0065.01.0336.000014 - ATADURA CREPE 20 CM X 1,20 M 

13FIOS

9,9000ORTOCREM

M 19515 PCT 500,0000 29.950,0065.01.0336.000007 - AVENTAL DESCARTÁVEL TAM. 

MANGA LONGA 40G PCT C 10

59,9000RG

M 19536 CX 50,0000 1.267,5065.01.0336.000028 - BANDAGEM P COLETA DE SANGUE 

ADUL

25,3500COPERTINA

M 19524 UN 50,0000 0,0065.01.0336.000016 - COLETOR URINA INF F EST 100ML 0,0000 - 

M 19523 UN 50,0000 0,0065.01.0336.000015 - COLETOR URINA INF M EST 100ML 0,0000 - 

M 19514 PCT 15.000,0000 9.300,0065.01.0336.000006 - COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 11 FIOS 

ESTERIL

0,6200AMERICAM 

MEDICAL

M 19520 UN 500,0000 625,0065.01.0336.000012 - ESPECULO BAG DESC EST LUB M KIT 

C10

1,2500VAGISPEC

M 19521 UN 5.000,0000 19.500,0065.01.0336.000013 - FITA ADESIVA 19 MM X 50M HOSP 3,9000MASTERFIX

M 19528 CX 100,0000 0,0065.01.0336.000020 - FITA GLICEMIA C50 ACTIVE 0,0000 - 

M 19526 FR 30,0000 234,0065.01.0336.000018 - GEL ULTRASSOM 1000ML C12 INC 7,8000MULTIGEL

M 19525 PCT 120,0000 3.052,8065.01.0336.000017 - GORRO DESC GRT 20 C/TIRAS BCO 

C/100

25,4400MEDGALZE

M 19535 CX 10,0000 407,8065.01.0336.000027 - LAMINA BISTURI 10 C/100 40,7800MAX COR

M 19531 FR 50,0000 0,0065.01.0336.000023 - LIDOCAINA 2% SV 20ML C25FR KIT 

C/5

0,0000 - 

M 19512 PCT 4.000,0000 7.600,0065.01.0336.000004 - LUVA CIRÚRGICA EST 7,5 C/200 PRS 1,9000SANRO

M 19513 PCT 40,0000 76,0065.01.0336.000005 - LUVA CIRÚRGICA EST 8  C/200 PRS 1,9000SANRO

M 19511 CX 100,0000 10.990,0065.01.0336.000003 - LUVA PARA PROCEDIMENTO TAM. G 

C/100 UNIDADES

109,9000MEDIX

M 19510 CX 200,0000 21.980,0065.01.0336.000002 - LUVA PARA PROCEDIMENTO TAM. M 

C/100 UNIDADES

109,9000MEDIX

M 19509 CX 40,0000 4.396,0065.01.0336.000001 - LUVA PARA PROCEDIMENTO TAM. P 

C/100 UNIDADES

109,9000MEDIX

M 19516 CX 400,0000 8.800,0065.01.0336.000008 - MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA 

COM ELÁSTICO

22,0000ALFALAGOS

M 19532 AMP 90,0000 0,0065.01.0336.000024 - ONDANSETRONA 8MG AMP 4ML C 50 0,0000 - 

M 19534 UN 1.500,0000 405,0065.01.0336.000026 - SER DESC 1ML C/AG 13X3,8MM INSU 0,2700SR

M 19533 UN 1.200,0000 288,0065.01.0336.000025 - SER DESC 5ML S/AG 0,2400SR

M 19518 UN 3.000,0000 1.170,0065.01.0336.000010 - SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML S/AG 

LOCK C 250 UNI BI

0,3900SR

M 19519 UN 2.000,0000 1.100,0065.01.0336.000011 - SERINGA DESCARTÁVEL 20ML S/AG 

LOCK C 250 BICO C

0,5500SR

M 19530 FR 500,0000 1.535,0065.01.0336.000022 - SOL FIS CLOR SODIO 0,9 3,0700FRISENIUS

M 19529 FR 1.400,0000 5.740,0065.01.0336.000021 - SOL FIS CLOR SODIO 0,9% 500ML 4,1000JP

M 19517 UN 10.000,0000 11.500,0065.01.0336.000009 - SONDA ASPIRA TRAQ C/VALV N10 

KIT C/10

1,1500BIOSANI

M 19527 FR 10,0000 0,0065.01.0336.000019 - VASELINA LIQ 1000ML 0,0000 - 
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@ic PROPOSTA PARTICIPANTE @fc

Processo: Data: 30/03/202130 Modalidade: 16 - PREGÃO - SRP

Objeto: AQUISIÇÃO DE INSUMOS HOSPITALARES PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE

891 - ALFALAGOS LTDA - CPF/CNPJ: 05.194.502/0001-14Participante:

Tipo Código Descrição UN Quantidade Unitário TotalMarca

TOTAL 46.140,0000 141.897,10ITEM(NS): 28
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@ic PROPOSTA PARTICIPANTE @fc
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2062 - ACÁCIA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA. - CPF/CNPJ: 03.945.035/0001-91Participante:
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Condição de Pagamento: ATÉ TRINTA DIAS APÓS EMISSÃO DA NOTA FISCAL

Validade: SESSENTA DIAS

Tipo Código Descrição UN Quantidade Unitário TotalMarca

M 19522 DZ 200,0000 0,0065.01.0336.000014 - ATADURA CREPE 20 CM X 1,20 M 

13FIOS

0,0000 - 

M 19515 PCT 500,0000 0,0065.01.0336.000007 - AVENTAL DESCARTÁVEL TAM. 

MANGA LONGA 40G PCT C 10

0,0000 - 

M 19536 CX 50,0000 0,0065.01.0336.000028 - BANDAGEM P COLETA DE SANGUE 

ADUL

0,0000 - 

M 19524 UN 50,0000 0,0065.01.0336.000016 - COLETOR URINA INF F EST 100ML 0,0000 - 

M 19523 UN 50,0000 32,5065.01.0336.000015 - COLETOR URINA INF M EST 100ML 0,6500MEDSONDA

M 19514 PCT 15.000,0000 0,0065.01.0336.000006 - COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 11 FIOS 

ESTERIL

0,0000 - 

M 19520 UN 500,0000 0,0065.01.0336.000012 - ESPECULO BAG DESC EST LUB M KIT 

C10

0,0000 - 

M 19521 UN 5.000,0000 16.800,0065.01.0336.000013 - FITA ADESIVA 19 MM X 50M HOSP 3,3600MASTERFIX

M 19528 CX 100,0000 4.600,0065.01.0336.000020 - FITA GLICEMIA C50 ACTIVE 46,0000ROCHE

M 19526 FR 30,0000 170,7065.01.0336.000018 - GEL ULTRASSOM 1000ML C12 INC 5,6900MULTIGEL

M 19525 PCT 120,0000 0,0065.01.0336.000017 - GORRO DESC GRT 20 C/TIRAS BCO 

C/100

0,0000 - 

M 19535 CX 10,0000 0,0065.01.0336.000027 - LAMINA BISTURI 10 C/100 0,0000 - 

M 19531 FR 50,0000 155,0065.01.0336.000023 - LIDOCAINA 2% SV 20ML C25FR KIT 

C/5

3,1000HYPOFARMA

M 19512 PCT 4.000,0000 7.360,0065.01.0336.000004 - LUVA CIRÚRGICA EST 7,5 C/200 PRS 1,8400MEDIX

M 19513 PCT 40,0000 73,6065.01.0336.000005 - LUVA CIRÚRGICA EST 8  C/200 PRS 1,8400MEDIX

M 19511 CX 100,0000 9.000,0065.01.0336.000003 - LUVA PARA PROCEDIMENTO TAM. G 

C/100 UNIDADES

90,0000MEDIX

M 19510 CX 200,0000 18.000,0065.01.0336.000002 - LUVA PARA PROCEDIMENTO TAM. M 

C/100 UNIDADES

90,0000MEDIX

M 19509 CX 40,0000 3.600,0065.01.0336.000001 - LUVA PARA PROCEDIMENTO TAM. P 

C/100 UNIDADES

90,0000MEDIX

M 19516 CX 400,0000 8.160,0065.01.0336.000008 - MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA 

COM ELÁSTICO

20,4000BELAMASC

M 19532 AMP 90,0000 0,0065.01.0336.000024 - ONDANSETRONA 8MG AMP 4ML C 50 0,0000 - 

M 19534 UN 1.500,0000 0,0065.01.0336.000026 - SER DESC 1ML C/AG 13X3,8MM INSU 0,0000 - 

M 19533 UN 1.200,0000 264,0065.01.0336.000025 - SER DESC 5ML S/AG 0,2200SR

M 19518 UN 3.000,0000 1.320,0065.01.0336.000010 - SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML S/AG 

LOCK C 250 UNI BI

0,4400SR

M 19519 UN 2.000,0000 1.320,0065.01.0336.000011 - SERINGA DESCARTÁVEL 20ML S/AG 

LOCK C 250 BICO C

0,6600SR

M 19530 FR 500,0000 1.180,0065.01.0336.000022 - SOL FIS CLOR SODIO 0,9 2,3600FRESENIUS

M 19529 FR 1.400,0000 3.990,0065.01.0336.000021 - SOL FIS CLOR SODIO 0,9% 500ML 2,8500FRESENIUS

M 19517 UN 10.000,0000 6.900,0065.01.0336.000009 - SONDA ASPIRA TRAQ C/VALV N10 

KIT C/10

0,6900BIOSANI

M 19527 FR 10,0000 251,4065.01.0336.000019 - VASELINA LIQ 1000ML 25,1400CINORD
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@ic PROPOSTA PARTICIPANTE @fc

Processo: Data: 30/03/202130 Modalidade: 16 - PREGÃO - SRP

Objeto: AQUISIÇÃO DE INSUMOS HOSPITALARES PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE

2062 - ACÁCIA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA. - CPF/CNPJ: 03.945.035/0001-91Participante:

Tipo Código Descrição UN Quantidade Unitário TotalMarca

TOTAL 46.140,0000 83.177,20ITEM(NS): 28


